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KaTanor

JMabopaTopHble yNbTPa3BYKOBbIE BaHHbI
TECHMANN LABORANT




=
é TEC H MAN N 000 "TOKMAHH"  +7 800 500 6676 info@techmann.ru www.techmann.ru

DKCNepTHbIe PeLeHNs MOMKK feTanemn I — I — I L

Oblwee onucaHue

LABORANT — HacTofibHas Cepra KOMMaKTHbIX Y1bTPa3BYKOBbIX BAHH.

YnbTpa3sykosble BaHHbI TECHMANN Laborant aTo npodeccroHansHoe MoeyHoe obopyaoBaHme OT NpodecCrnoHanos
B 06/1aCTV MOWKU AeTanen - KOMNaHny TaKMaHH.

Cepwust Laborant BkntoyaeT B cebsi LUIMPOKYIO NIMHENKY HAaCTOSbHbIX YIbTPa3BYKOBbLIX BaHH, OT/IMYAIOWMXCS PA3MEPOM U
OYHKLMOHANOM. Mpy pa3padboTke HaWKMX YCTPONCTB Mbl MOCTaAPASIUCh YYEeCTb TPEOOBAHUSA KaK CaMbIX 9KOHOMHbIX, Tak
1 camblx TpeboBaTeNbHbIX NMOSIb30BaTENEN. TEeM He MeHee, HaAEeXXHOCTb U Ka4yecTBO COOPKM YCTPOMCTB NPUCY LM
Jaxe cambiM 6lopkeTHbIM Mogenam TECHMANN Laborant.

BaHHbI M3roTOBMEHbI M3 Ka4eCTBEHHbIX MAaTEPUASIOB M KOMMOHEHTOB. M3 NLIEBON HepXABELLEN CTanmn N3roTosneHa
He TONbKO €MKOCTb BaHH, HO 1 KOPMYC YCTPOMCTBa. MNbe3okepammka Ceramtec /MepMaHns/ rapaHTUPyeT BbICOKYIO
MOLWHOCTb M3MyYeHWst M HAAEXHOCTb.

LIMpoKMIn aCCOPTUMEHT MoAeNen NO3BONAET BbIOPaTh BaHHY, MOAXOOALLYIO MMEHHO BaWyM NOTPEOHOCTAM U BI0[DKETY.
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DKCNepTHbIE PELWEHNS MOVIKK AeTanemn I —— & N | __________
Mogenu LABORANT, coBMecTHOe Nnpou3BoAcTBO Poccus, Kutaii.
LIGHT

BaHHbI 06beMoM oT 0,7 o 3 NMTPOB.

Camoe 6ropKeTHOE pelleHne, peKoMeHAYeTCs Anst 6bITOBbIX HYXA,.
BaHHa He MMeeT BCTPOEHHOrO HarpeBa, 04HaKo B HeBOMbLUMX 0b6beMax
CaMu yNbTPa3ByKOBble U3MTy4aTeny A0BOJSIbHO ObICTPO HarpeBatoT BOAY.
BaHHa paboTaeT Tonbko B pexume BKJ1.

LIGHT S
BaHHbI 06beMoM oT 0,7 o 3 NUTPOB.

B oTnnumne ot BaHH LIGHT “MeeT BCTPOEHHbIN TalkMep, YTO NO3BOJSIUT
orpaHuuuTbL paboTy Mo BpeMeHM 1 u3bexaTb NeperpeBa yCTPoWCTBa
BC/IEAICTBME AO/ITOV HEMPEPLIBHOW paboThl.

BASIC
BaHHbI 06BbeMOM OT 1,3 [0 45 nuTpos.

3Ta 6lomKeTHAs KOMMNEKTaUma obnagaeT BCeM HEOOXOANMBIM NS
npodeccMoHanbHOro UCnob30BaHNs. BCTPOEHHDIN TalMep C peX1UMoM
HenpepbIBHOW paboTbl M TEPMOCTAT C hYHKUMEN NoaaepKaHus
YCTQHOBJIEHHOW TeMNepaTypbl 06eCNeUMBatOT KaYeCTBEHHbIN
pe3ynbTaT MOMKM.

PROFI
BaHHbI 06beMOM OT 2,2 [0 45 NUTPOB.

MpodeccmoHanbHoe peLeHne C YBEMYEHHON MOLLHOCTbLIO Y/bTPa3ByKa
W pexvMamy Aerasalum XXUAKOCTH, nynbcauum Ha MolHocTn 120%

W MMaBatoLLEeN YacToThl. MaHenb ynpaBneHns No3BOSIET TOHKO
HacTpouTb HeobXxoaMMble NapaMeTpbl MoVikK, a XK ancnnen
oTobpaXkaeT TeKylme napamMeTpbl B peaslbHOM BPEMEHM.
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DKCNepTHbIE PelieHns MOVKK feTanemn

YnbTpa3BykoBasi BaHHa Laborant Light

MaHenb ynpaBneHus:

MexaHun4eckas kKHonka BKJ1/BbIK/1

LED vHaukaTop nuTaHus

Komnnekrauus:
KopsuHa
KpblLika
PyuKu fi/151 NEPEHOCKN OT 2,2 /1
LIHyp nuranns

000 "T3KMAHH"

YnbTpa3BykoBasi BaHHa Laborant Light S

MaHenb ynpaBneHus:

MexaHuueckuii TaiiMep oT 5 10 60 MUHYT, C LWAroM 5 MUHYT unn o

LED vHaukaTop nuTaHus

Komnnekrauus:
KopsuHa
KpblLika
Pyukn i1 nepeHockm ot 2,2 /1
LUHyp imTaHns
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|V|Op,el1b MouwHocTb Y3 YacTora, Harpes, ob6wmn CnusHom Pasmep emKoctun Pasmep Kop3uHbl Macca
BT, HOM./NUK. Kry, BT obbem, KpaH (OAxLWxT), mm (O xLWxr) ,
n / D raybuHa Kr
NOrpy*KeHusa, Mm

L-07 45 /60 40 = 0,7 = 150x85x65 130x70x40 / D40 1,3
L-13 45 /60 40 - 1,3 - 150x135x65 125x110x40 / D40 2,2
L-20 45 / 60 40 - 2,0 - 150x135x100 125x110x70 / D70 2,3
L-22 90/120 40 - 2,2 - 240x135x65 210x110x40 / D40 3,3
L-30 90/ 120 40 = 3,0 = 240x135x100 210x110x70 / D70 3,4
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DKCMNepTHbIe PeLieHUa MOWKK neTanemn

YnbTpa3ssykoBas BaHHa Laborant Basic

MaHenb ynpaBneHus:
o MexaHWYeCKuMii TalMep ynbTpa3Byka
C warom 1,2,3,5,10,15,20,25 1 30 MUHYT mnun oo

e BcTpoeHHbilt Harpes ao 80°C

000 "TOKMAHH"

¢ warom 5°C u LED nHaukaTopom

o CeHCOpHbIE KHOMKK

KoMmnnekrauyus:
Kop3znHa
Kpbilka

Pyydku f7151 nepeHocku ot 2,2 71

CmBHoM KnanaH ot 10 11
LUHyp imTaHns

Mogenb

L-13
L-20
L-22
L-30
L-40
L-45
L-60
L-100
L-120
L-130
L-150
L-220
L-280
L-450

MouwHocTb ¥3
BT, HOM./NUK.

45/ 60
45/ 60
90/ 120
90/ 120
90/ 120
90/ 120
135 /180
180/ 240
225 /300
225/ 300
270/ 360
270/ 360
360/ 480
720/ 960

YacTora,
Ky,

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Harpes*,
BT

60
60
120
160
160
160
240
360
360
360
360
480
480
1600
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ob6wmn
obbem,
n

1,3
2,0
2,2
3,0
4,0
4,5
6,0
10,0
12,0
13,0
15,0
22,0
28,0
45,0

CnuHom
KpaH
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Pasmep emkoctun
(OAxLWxT), mm

150x135x65
150x135x100

240x135x65
240x135x100
300x150x100
240x135x150
300x150x150
300x240x150
500x135x150
300x240x200
330x300x150
500x300x150
502x300x200
500x300x300

Pasmep KOp3uHbI
(O xLWxr)
/ D raybuna
NOrpy>KeH1s, MM

125x110x40 / D40
125x110x70/ D70
210x110x40 / D40
210x110x70/ D70
270x125x70 / D70
210x110x115/ D120
260x110x115 / D120
260x200x90 / D120
460x95x115 / D120
260x200x125 / D160
295x260x90 / D120
455x260x90 / D120
455x260x125 / D160
450x260x265 / D265

www.techmann.ru

Macca

Kr

2,2
2,3
3,3
3,4
3,9

7,2
8,5
8,1
9,2
11,4
12,4
32
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YnbTpassykoBasi BaHHa Laborant Profi

MaHenb ynpaBneHus:

o /IHdopMaTuBHLIN XK aucnneii
o TaliMep ynbTpasByka » I Y 7
C warom 1,2,3,4,5,10,15,20,25,30 u 60 MUHYT k
¢ PerynnpoBka MoLHOCTK ynbTpa3syka 40, 70 n 100%

¢ Pexxum Degas anst 6bICTPO Aera3aumm XUAKOCTU Npu CMeHe.

e Pexxum Pulse — paboTa Ha NOBbILLEHHOM

MOLLHOCTM 120% Ans yaaneHust CTOMKMX 3arpsisHEHWI

* Pexxum Sweep — obecneunBaeT 6onee paBHOMepHoe
pacnpeaeneHne kaBuMTauMm 3a CHET CMeLleHre

4acToTbl ¥3 A8 NepeMeLLeHunst Y3M10B KaBUTaLmum

o BcTpoeHHbIn Harpes Ao 80°C

¢ waroM 5°C ¢ XK nHavKauueid Tekyllel 1 3aaaHHo TeMnepaTypsl

o CIMBHOI KnanaH ‘ ‘ =
o CeHCOpHbIe KHOMKM ‘ JL \
R — —— e —_— 'ﬁ { | “‘ A U '
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KoMmnnekrauyus: Er

Kopaura ) = .
Kpbilka 4 N
Pyyku 47151 IEPEHOCKU

CrmBHOM Ki1anaH

LIHyp nuranns

Mogenb = MouHocTs V3 YacTora, Harpes*, o6wuit CnnsHoW Pasmep emkoctu Pasmep Kop3uHbl Macca
BT, HOM./NKK. Kry, BT obbem, KpaH (A xLWxT), mm (OAxLWxr) ,
n / D rnybuHa Kr
MOrpy»KeHNA, MM
L-22 100/ 160 37 120 2,2 + 240x135x65 210x110x40 / D40 3,3
L-30 100/ 160 37 160 3,0 + 240x135x100 210x110x70/ D70 3,4
L-40 100/ 160 37 160 4,0 + 300x150x100 270x125x70 / D70 3,9
L-45 100/ 160 37 160 4,5 + 240x135x150 210x110x115/ D120 4
L-60 150/ 240 37 240 6,0 + 300x150x150 260x110x115 / D120 5
L-100 200/ 320 37 360 10,0 + 300x240x150 260x200x90 / D120 7,2
L-120 250/ 400 37 360 12,0 + 500x135x150 460x95x115 / D120 8,5
L-130 250/ 400 37 360 13,0 + 300x240x200 260x200x125 / D160 8,1
L-150 300/ 480 37 360 15,0 + 330x300x150 295x260x90 / D120 9,2
L-220 300/ 480 37 480 22,0 + 500x300x150 455x260x90 / D120 11,4
L-280 400/ 640 37 480 28,0 + 502x300x200 455x260x125 / D160 12,4
L-450 800/ 1280 37 1600 45,0 + 500x300x300 450x260x265 / D265 32
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